### (2543) E d i c t . (3)

Nro. 176. Womit von Seite des Dominiums Olejowa Korolowka Kolomeer Kreises die ohne obrigkeitlicher Bewilligung unbefugt abwesende Rekrutungspflichtige Individuen, als: Iwan Chmnik aus Olejowa Korolowka Haus-Nro. 60, und Iwan Sliwka aus Olchowiec Haus-Nro. 66 zur Rückkehr binnen einer Frist von 3 Monaten einberufen werden, widrigens dieselben als Rekrutungsfuchslinge erklärt und nach dem Gesetze behandelt werden würden.

Olejowa Korolowka am 6ten September 1839.

### (2596) E d i c t u m (2)

Nro. 27937. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Friderico bin. Moszyński ejusque nefors dum mortui haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notam reddit: per D. Stanislausem Raszewskim, contra eundem supra nominatum Moszyński ejusque nefors demortui haeredes, puncto extabulationis et plenariae deletionis evictionis tam generalis quam specialis. libr. Dom. 32. p. 359. n. 1 on. super bonis Czarna reperibilis — sub praes. 7. Septembris 1839 ad Nrum. 27937 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciorum opem imploratam esse. Ob commorationem vero supra nominati Josephi Moszyński ejusque ignororum haeredum ignotam eorum periculo et impendio ju-

dicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Malisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Judicij die 23. Decembris 1839 hora 10. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliique Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpaे imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium!

Leopoli die 11. Septembris 1839.

### (2536) E d i c t u m (3)

Nro. 27620. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Michaeli et Stanislaw Saurat vel Sauratow aut nefors ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis; medio praesentis Edicti notam reddit: ex parte Dni. Josephi de Biberstein Pilchowski contra illos puncto extabulationis Summae 1300 flp. cum usuris per 5j100 pro re conventorum saper bonis Wysocho ut Dom. 3. p. 329. n. 1 on. haerentis sub praes. 4. Septembris 1839 ad Nrum. 27620 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciorum opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Reyski cum substitutione Domini Advocati Krehowiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum hic Judicij die 11. Decembris anni currentis hora-decima matutina, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliique Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, — ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpaē imputandum erit.